STEVI® 440 / 441
Avec actionneurs électrique ou pneumatique
Fig. 440
Fig. 441
Robinets de régulation à passage droit
DN 15 - 100
STEVI® 440 / 441
Servomoteur ARI-PREMIO

PN25 - 34.440 / 34.441
PN40 - 35.440 / 35.441 PN40 - 55.440 / 55.441
Pos. Description Matériau et codification du matériau
1 Corps EN-JL1040,
EN-GJL-250
EN-JS1049,
EN-GJS-400-18U-LT
GP240GH+N,
1.0619+N
GX5CrNiMo19-11-2,
1.4408
1.2 Bague de siège X20Cr13+QT, 1.4021+QT X20Cr13+QT, 1.4021+QT X20Cr13+QT, 1.4021+QT 5) --
3 Clapet * X20Cr13+QT, 1.4021+QT X6CrNiMoTi17-12-2, 1.4571
4 Manchon de serrage * X10CrNi18-8, 1.4310 A4 - 70
7 Chapeau à traverse EN-JL1040, EN-GJL-250 EN-JS1049,
EN-GJS-400-18U-LT
GP240GH+N,
1.0619+N GX5CrNiMo19-11-2, 1.4408
8 Douille de guidage X20Cr13+QT, 1.4021+QT    (trempé) X6CrNiMoTi17-12-2, 1.4571
9 Joint plat* Graphite pur avec âme en acier inoxydable, CrNi
10 Goujons filetés 25CrMo4, 1.7218 A4 - 70
11 Ecrous hexagonaux C35E, 1.1181 A4
12 Manchettes * PTFE
14 Rondelle * X5CrNi18-10, 1.4301
15 Ressort de pression* X10CrNi18-8, 1.4310
16 Douille * PTFE renforcé
17 Bague d‘étanchéité * Acier doux / cuivre
18 Racleur * PTFE renforcé
19 Boulonnage * X8CrNiS18-9, 1.4305
20.1 Entretoise de soufflet EN-JS1049, EN-GJS-400-18U-LT GP240GH+N, 1.0619+N GX5CrNiMo19-11-2, 1.4408
20.2 Chapeau à traverse EN-JS1049, EN-GJS-400-18U-LT GP240GH+N, 1.0619+N GX5CrNiMo19-11-2, 1.4408
20.3 Ensemble tige/soufflet * X20Cr13+QT, 1.4021+QT / X6CrNiTi18-10, 1.4541 X6CrNiMoTi17-12-2, 1.4571
20.4 Douille de guidage X20Cr13+QT, 1.4021+QT  (trempé) X6CrNiMoTi17-12-2, 1.4571
20.5 Douille de guidage X20Cr13+QT, 1.4021+QT  (trempé) X6CrNiMoTi17-12-2, 1.4571
20.6 Joint plat * Graphite pur avec âme en acier inoxydable, CrNi
20.7 Goujons filetés 25CrMo4, 1.7218 A4 - 70
20.8 Ecrous hexagonaux C35E, 1.1181 A4
20.10 Anneau de garniture * Graphite pur
20.12 Rondelle * X5CrNi18-10, 1.4301
20.17 Boulonnage * X8CrNiS18-9, 1.4305
23 Anneau de garniture * PTFE ou graphite pur
25 Boulonnage * X8CrNiS18-9, 1.4305
* pièces de rechange 5) à partir de DN 65   1.4551
Lors de la commande, prière d'indiquer:
1. le numéro de figure 6. valeur Kvs
2. le diamètre nominal (DN) 7. la courbe caractéristique
3. la pression nominale (PN) 8. l'étanchéité de la tige
4. le matériau du corps 9. le type d'actionneur
5. le modèle de clapet 10. les éventuels versions spéciales et accessoires
Exemple:
Figure 35.440; diamètre nominal DN 100; pression nominale PN40; matériau du corps 1.0619+N;
clapet parabolique; kvs 160; égal pourcentage; étanchéité de tige: à chevron en PTFE; actionneur ARI-PREMIO 5 kN.
Dimensions en mm
Poids en kg
Pressions en barg (surpression)
1 bar =̂ 105 Pa =̂ 0,1 MPa
Kvs en m3/h
1Kvs =̂  0,85 Cv